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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao

499 Profissional
25/10/2024 11:19:56

Superintendéncia Regional de Educacdo de Carapina > Serra

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcello Franga Furtado

2690923

7,60

6,00

1,60

31/10/1991

1/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra

Economia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Gleiser Marques

2657858

4,00

3,00

1,00

02/07/1979

2/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra

Lingua Estrangeira - Espanhol Técnico (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcelo Barbosa Fracalossi

2704912

4,00

4,00

0,00

01/04/1980

3/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra

Recursos Humanos (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Romulo De Barcelos Rosa

2659736

4,00

4,00

0,00

24/01/1990

4/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra

Secretariado (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marcelo Barbosa Fracalossi

2704851

4,00

4,00

0,00

01/04/1980

5/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria

Arte (candidatos indigena)

Posicao |[Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Jarlane Klippeler

2684799

8,80

8,00

0,80

24/03/1981

6/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria

Economia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Gleiser Marques

2657872

8,00

7,00

1,00

02/07/1979

7/10
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria

Meio Ambiente (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Tatiane Bissi Mondon

2684952

3,00

1,00

2,00

11/01/1996

8/10




Classificacao Geral dos Candidatos

Profissional
25/10/2024 11:19:56

- SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria

Recursos Humanos (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Rémulo De Barcelos Rosa 2659958 4,00 4,00 0,00]24/01/1990
2 Alerrandro Lopes Da Silva 2673002 3,00 3,00 0,00]07/06/2001

9/10




By

K

[\

£ T

v

25/10/2024 11:19:56

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 42/2024 - Professor da Educacao
&¢2 Profissional

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Fundao

Meio Ambiente (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Tamires Cruz Dos Santos

2677634

7,00

7,00

0,00

30/04/1990

10/10




